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بیش از ۷۲ درصد پول گندم خریداری شده 
استان کرمان پرداخت شد

مدیـرکل غله اسـتان کرمـان، گفت: تاکنـون 227 هـزار تن 
گندم از کشـاورزان خریداری و بیـش از 72 درصد پول گندم 

خریداری شده استان کرمان پرداخت شده است.
 به گزارش خبرگزاری تسـنیم از کرمان، داریـوش ماهری در 

کارگـروه سـاماندهی گنـدم، آرد و نـان اسـتان کرمـان که با 
حضـور امیـر حسـن زاده، معـاون هماهنـگی امـور اقتصادی 
اسـتانداری کرمان در سـالن پیامبـر اعظم )ص( برگزار شـد، 

اظهار داشت: امسال ۵۶ هزار و 2۰۰ تن گندم در...

فرونشسـت زمین به عنوان یـکی از چالش های کرمـان در حالی 
در نشسـت تخصـصی بـا عنـوان منهـای خبـر در محـل خانـه 

مطبوعـات اسـتان بررسی شـد کـه مدیـر عامـل آب منطقه ای 
اسـتان ضمن تایید این چالش بر مدیریت حداقـل 2۵ درصدی 

برداشـت آب از چاه هـای کشـاورزی بـرای عبور نسـل حاضر از 
بحران فرونشسـت تاکید داشـت. شـرایط کرمان در فرونشست 

زمیـن سال هاسـت کـه بـه یـکی از موضوعـات محـوری زمین 
شناسی در این استان تبدیل شده و...
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بوق ممتد فرونشست در کرمان
عضو فرهنگستان علوم پایه کشور:  جازموریان مستعد فرونشست است و در آینده نزدیک به بحران تبدیل می شود

امکانات 
استان کرمان 
برای برگزاری 

انتخابات 
بسیج شود

بررسی نگاه کاندیداهای انتخابات 
ریاست جمهوری به »خانه اولی«ها

منوی مسکن
 ۵ نامزد

ماندن یا سقوط؟

مس رفسنجان 
قربانی طمع آقایان 

می شود؟

اسـتاندار کرمـان، گفـت: تمـام 
کرمـان  اسـتان  دسـتگاه های 
موظـف بـه همـکاری و در اختیار 
گذاشـتن امکانـات خـود بـرای 
برگـزاری انتخابـات هسـتند و 

امکانات استان باید بسیج شود.
محمدمهـدی فـداکار در جلسـه 
شـورای برنامه ریـزی و توسـعه 

اسـتان کرمان 
در سالن ...

صفحه3 را 
بخوانيد
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افزایش پوشش افزایش پوشش ۵۰۵۰ درصدی درصدی
 بیمه اجتماعی کشاورزان  تا سال آینده بیمه اجتماعی کشاورزان  تا سال آینده

رنا
س: ای

عک

ــس  ــار در مجل ــنجان و ان ــردم رفس ــده م نماین
دوازدهــم، با بیــان اینکــه چندیــن روســتا در این 
ــم  ــه تلاش می کنی ــد آب هســتند ک ــه فاق منطق
ــم از  ــل کنی ــتان ح ــرای تابس ــا را ب ــکل آنه مش
چاه هــای  موتورپمــپ  مکــرر  خامــوشی 
کشــاورزی در ایــن منطقــه به عنــوان عامــل 
نابــودی تولیــد یاد کــرد. احمــد انــارکی محمدی 
در گفت وگــو بــا خبرنــگار خبرگــزاری خانــه 
ملــت، در بیــان ظرفیــت مطلــوب حــوزه تولیــد 
حــوزه  در  کــه  کشــاورزی  محصــولات 
انتخابیــه اش وجــود دارد، گفــت: رفســنجان یکی 
از بزرگ تریــن شهرســتان های تولیــد پســته 
اســت کــه در بیــش از 1۰۰ هــزار هکتــار از 
ــان پســته کاشــته  ــه درخت ــن منطق ــای ای باغ ه

ــوعی  ــگل مصن ــن جن ــت و بزرگ تری ــده اس ش
ساخته دســت بشر محســوب می شــود. او تصریح 
کــرد: باتوجه بــه ایــن شــرایط رونــق حــوزه 
ــکی از  ــداران ی ــکلات باغ ــع مش ــاورزی و رف کش
ــن برنامه هــایی اســت کــه به طورجــدی  مهم تری
ــرد:  ــان ک ــرد. او خاطرنش ــم ک ــری خواهی پیگی
هم اکنــون در ایــن منطقــه بــا دو چالش اســاسی 
ــژه آب روســتایی و  ــن آب به وی در خصــوص تأمی
ــه  ــاورزی مواج ــای کش ــور چاه ه ــوشی موت خام
هســتیم؛ چراکه چندیــن روســتا در ایــن منطقه 
ــم مشــکل  ــه تلاش می کنی ــد آب هســتند ک فاق
آنهــا را بــرای تابســتان حــل کنیــم، همچنین در 
ــوشی  ــکل خام ــل مش ــرای ح ــری ب ــال پیگی ح
ــه  ــتیم ک ــاورزی هس ــای کش ــپ چاه ه موتورپم

کل تولیــد را در ایــن منطقــه نابــود کــرده اســت.  
انــارکی محمــدی یــادآور شــد: بــرخی چاه هــای 
ــه  ــه ۳۰۰ شــریک دارد ک ــن منطق کشــاورزی ای
خامــوشی موتــور چاه هــا باعــث حــذف تعــدادی 
از آنهــا می شــود؛ چراکــه یــک لولــه به طــول 2۰ 
کیلومتــر، 2 ســاعت زمــان می بــرد تــا آب را 
انتقــال دهــد؛ بنابرایــن خامــوشی مکــرر 
موتورپمــپ چاه هــای کشــاورزی باعــث نابــودی 
تولیــد می شــود. او تأکیــد کــرد: البتــه ایــن 
موضــوع را از طریــق وزیــر جهــاد کشــاورزی 
پیگیــری کردیــم ضمــن اینکــه آقــای نیک بخت 
را  توضیحــاتی  نیــز  در صحــن مجلــس 
دراین رابطــه ارائــه دادنــد کــه متأســفانه 

قابل قبول نبود.

انارکی محمدی: 

خاموشی های مکرر موتور پمپ چاه های کشاورزی در رفسنجان 
باعث نابودی تولید می شود
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رئيس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی: 

نقشه های SDI استان 
کرمان تهيه می شود

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان کرمان بر لزوم بارگذاری آمار و 
تهیه  راستای  در  استان  اطلاعات 
نقشه های SDI )زیرساخت داده های 
مکانی( تأکید کرد و گفت: وجود یک 
زیرساخت مناسب از داده های مکانی 
برای توسعه پایدار جامعه الزامی است و به 
همین لحاظ امروزه ایجاد زیرساخت 
داده های مکانی در برنامه های استان قرار 
دارد.  محمدرضا وحیدی در جلسه 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
کرمان اظهار کرد: بر اساس برنامه هفتم 
توسعه برنامه های اجرایی استان مصوب 
شده است. او افزود: ۶ بسته اجرایی 
به  مصوب  برنامه   1۶ از  متشکل 
دستگاه های متولی ابلاغ شده که رصد و 
پایش آمار و اطلاعات استان یکی از این 
برنامه هاست. رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان کرمان به تشریح 
اقدامات این سازمان در جهت رصد و 
پایش آمار و اطلاعات استان پرداخت و 
بیان کرد: ایجاد یک داشبورد مدیریتی و 
ارتقای داده های مکانی استان از اهداف 
این طرح است. همچنین تا پایان سال 
اطلس سرمایه گذاری استان را خواهیم 
داشت. او بر لزوم بارگذاری آمار و 
اطلاعات استان کرمان در راستای تهیه 
نقشه های SDI )زیرساخت داده های 
مکانی( تأکید کرد و گفت: بیشتر 
اطلاعات موردنیاز سازمان ها در امور 
مختلف تصمیم سازی، تصمیم گیری، 
مدیریت، برنامه ریزی، اجرا و حتی 
عملیات روزمره دارای ماهیتی مکانی 
است؛ بنابراین برای رسیدن به توسعه 
پایدار مبتنی بر دانایی، اجتناب ناپذیر 
است که تولید، دسترسی و به کارگیری 
داده های مکانی مناسب، قابل اعتماد و 
باکیفیت در فرایند تصمیم گیری و 
برنامه ریزی به نحو مطلوب را در جریان 
امور قرار دهیم.  وحیدی از ظرفیت های 
گردشگری کرمان و وجود 1۰ اثر ثبت 
شده استان در یونسکو سخن گفت و 
اظهار کرد: بیابان لوت یکی از اطلس های 
گردشگری استان کرمان است که نیاز به 
کمک سازمان نقشه برداری کشور داریم. 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان کرمان در بخش دیگری از 
سخنانش اظهار کرد: 1۹۴ نفر در سال 
1۴۰1 در استان بازنشسته شده اند که 
مانده مرخصی و پاداش پایان خدمت آنها 

به طور کامل پرداخت شده است.

 بوق ممتد فرونشست در کرمانخبر
عضو فرهنگستان علوم پایه کشور:  جازموریان مستعد فرونشست است و در آینده نزدیک به بحران تبدیل می شود

گزارش
ایرنا

فرونشسـت زمین بـه عنـوان یـکی از چالش های 
کرمـان در حـالی در نشسـت تخصصی بـا عنوان 
منهـای خبـر در محـل خانـه مطبوعـات اسـتان 
بررسی شـد که مدیر عامـل آب منطقه ای اسـتان 
ضمـن تایید ایـن چالش بـر مدیریـت حداقل 2۵ 
درصدی برداشـت آب از چاه های کشـاورزی برای 
عبـور نسـل حاضـر از بحـران فرونشسـت تاکیـد 

داشت.
شـرایط کرمان در فرونشسـت زمین سال هاسـت 
که به یـکی از موضوعـات محوری زمین شـناسی 
در ایـن اسـتان تبدیل شـده و به عنوان نخسـتین 

استان ها در این بحران قلمداد می شود.
عوامل متعددی سبب فرونشست می شود و طبق 
آمـاری کـه تابسـتان سـال گذشـته مدیـرکل 
زمین شناسی و اکتشافات معدنی اسـتان داده بود 
یـکی از این عوامـل در اسـتان برداشـت بی رویه از 
منابع آب زیرزمینی به شـمار می رود ؛سـالانه یک 
میلیارد مترمکعب اضافه برداشـت آب در اسـتان 
وجـود دارد و همیـن موضوع بر فرونشسـت زمین 

بیشتر دامن زده است.
نخستین نشست از سلسله نشست های تخصصی 
منهای خبر با موضوع فرونشسـت بـه همت خانه 
مطبوعات اسـتان با حضور اصحاب رسانه تشکیل 
شـد، نشسـتی تخصـصی کـه در آن یـکی از ابـر 
چالش های اسـتان بررسی و بـرای آن راهـکار نیز 

پیش بینی شد.

سرعت بیشتر فرونشست در شمال کرمان
مدیـرکل زمیـن شـناسی و اکتشـافات معـدنی 
جنوب خـاوری کشـور از اعضای این نشسـت بود 
که به صورت کلی از خطرات فرونشسـت زمین در 
اسـتان و راه حل این معضل گفت و تاکیـد کرد: از 
دهه ۸۰ به صورت جدی مطالعات فرونشسـت در 
سطح کشور شـروع شـده که نخسـتین مورد آن، 
طـرح مـلی احیـا و تعـادل بخـشی آب هـای 

زیرزمینی بود.
علی رشیدی با اشـاره بـه اینکه در جنوب اسـتان 
کرمان فرونشسـت زمین کمی دیرتر اتفاق افتاده 
تاکید کرد: در حوزه فرونشسـت در شـمال استان 
امکان سـعی و خطا نداریم و این مسـاله در شمال 

استان روند سریع تری را داشته است.
او بـا اشـاره بـه اینکـه در برنامـه هفتم توسـعه به 
صورت اختصـاصی و موضـوع محور بـه ابرچالش 
آب پرداخته شـده اسـت، تاکیـد کرد: بیشـترین 
فرونشست در استان کرمان طی 1۰ ساله گذشته 
در اطـراف عـلی آبـاد صوغـان) از بخش هـای 
شهرسـتان ارُزوئیه( با بیـش از 2 متر بـوده و بعد از 
آن دشـت رفسـنجان حـدود 1.۵ متـر و دشـت 

کرمان و زرند نیز حدود 1.۴ متر بوده است.

راه حل مدیریت مصرف آب
مدیـرکل زمیـن شـناسی و اکتشـافات معـدنی 
جنوب خاوری کشـور خاطرنشـان کرد: برای حل 
معضل فرونشسـت چاره ای جـز مدیریت مصرف 
آب نداریـم کـه در ایـن زمینـه بایـد اقناع سـازی 

عمومی صورت گیرد.

لایه های رُسی علت اصلی فرونشست در 
کرمان است

اسـتاد دانشـگاه شـهید باهنر و عضو فرهنگستان 
علـوم پایه کشـور نیـز در ایـن نشسـت تخصصی 
حضـور داشـت و بـه جنبه هـای علـمی پدیـده 
فرونشسـت زمیـن پرداخت که با اشـاره بـه اینکه 
بیش از 1۰ عامل سـبب پایین رفتن سـطح زمین 
و بـه اصـطلاح نشسـت زمیـن می شـود، گفـت: 

نشست زمین از نظر شکل ظاهر سه نمود دارد.
احمـد عبـاس زاده افـزود: اولیـن شـکل شـامل 
نشست پهنه ای، دومین شـکل نشست شکافی به 
صـورت چنـد ضلـعی ظاهـر می شـود و سـومین 

شکل نشست زمین به صورت فروچاله است.
او از نظر عوامل ایجاد فرونشست شـرایط انسانی و 
شـرایط طبیعی را 2 عامـل مهم شـکل گیری این 
پدیده دانسـت و تاکید کرد: یکی از عوامل انسـانی 
ایجـاد نشسـت زمیـن، افُـت سـطح آب هـای 

زیرزمینی است.
عباس زاده با اشـاره به اینکـه زیر شـهر کرمان ۶۰ 
رشـته قنات وجود دارد خاطرنشـان کرد: از حدود 
زیرسـاخت یک چهـارم خانه هـای کرمـان قنات 

عبور کرده است.
اسـتاد دانشـگاه شـهید باهنر و عضو فرهنگستان 
علـوم پایـه کشـور، لایه هـای رسی را علـت اصلی 
فرونشسـت در ایران و اسـتان کرمان عنوان کرد و 
افـزود: زیر رس به علت خشـک شـدن بـا کاهش 
حجم شـدیدی روبرو می شـود، بنابراین وقتی آب 
زیرزمینی برداشت می شود آرام آرام آب لایه رُسی 

گرفته می شود.
وی انـحلال را از دیگـر عوامل مهم در فرونشسـت 
زمیـن در اسـتان کرمان عنـوان کـرد و ادامـه داد: 
نمونه این فرونشست را در شـهربابک و اختیارآباد 

کرمان شاهد هستیم.
عباس زاده اجـرای پروژه هـای فـاضلاب را از موارد 
انسانی فرونشسـت زمین عنوان کرد و افزود: در اثر 
ایجـاد حفره هـای زیرزمیـنی، تونل هـا، قنات هـا، 
سـازه های بلنـد، کانال هـای فـاضلاب، متروهای 

زیرزمینی و معادن نیز فرونشست ایجاد می شود.

نشست زمین بحرانی بین المللی است
او در عین حال با اشـاره بـه اینکه عامل انسـانی به 
شـکل های متعددی در پدیده فرونشست دخالت 
دارد، تصریـح کـرد: نشسـت زمیـن بحـرانی بین 
المللی اسـت چون همه کشـورها به دلیـل بحران 

آب بـه سـراغ سـفره ها رفته انـد و اضافه برداشـت 
دارند.

ایـن اسـتاد دانشـگاه بیـان کـرد: وقـتی ضخامت 
زمیـن متفـاوت یـا نشسـت متوقف شـده باشـد 

فرونشست پهنه ای با شکاف همراه است.
عضـو فرهنگسـتان علـوم پایه کشـور بـا تاکید بر 
اینکه اطراف چاله اختیارآباد)شهرسـتان کرمان( 
احتمـال فرونشسـت ناگهـانی وجـود دارد، 
اظهارداشـت: همچنیـن زنگی آباد)شهرسـتان 

کرمان( نیز همین وضعیت دارد.
وی اظهارداشـت: در جـاده باغین به رفسـنجان و 
محـدوده ای از دشـت خاتـون آبـاد نیـز خطـر 

فروچاله وجود دارد.

دشت وسیع جازموریان مستعد
 فرونشست است

عباس زاده با بیان اینکه دشـت های جنوب اسـتان 
در فرونشسـت تاخیر دارند، اظهارداشـت: دشـت 
وسیع جازموریان مسـتعد فرونشست اسـت و در 

آینده نزدیک به بحران تبدیل می شود.
وی با اشـاره به اینکه در جاهایی کـه مدیریت آب 
داشـتیم بـا مشـکل فرونشسـت روبه رو نیسـتیم 
تاکیـد کـرد: در دشـت بـم کمتریـن چـاه زدند و 
قنات هـا دایـر هسـتند امـا در محـدوده فهـرج، 
نصرت آباد و گنبکی با مشکل فرونشسـت روبه رو 

هستیم.

فرهنگ چگونگی استفاده از آب و نیاز به 
اقناع سازی عمومی

مدیرعامل آب منطقه ای اسـتان کرمان نیز در این 
نشسـت با اشـاره به اینکـه متوسـط بارنـدگی در 
اسـتان 1۳۰میلیمتـر اسـت، گفـت: در کل 
کشـورهای دنیا جاهایی که کمتر از 2۵۰ میلیمتر 
بارنـدگی دارنـد اصلا بـاغ ندارنـد، امـا در جـایی با 

متوسـط بارنـدگی 1۳۰ میلیمتر آیا ایـن همه باغ 
بایـد در جـایی خشـک و کویـری وجـود داشـته 

باشد؟
حمیـد علیـدادی سـلیمانی با اشـاره بـه اینکه در 
اسـتان کرمـان برداشـت آب از منابـع زیرزمیـنی 
چیزی حدود ۶.۵ میلیارد مترمکعب اسـت، گفت: 
ایـن میـزان اسـتفاده بایـد عـددی حـدود چهـار 
میلیـارد متـر مکعـب باشـد تـا مصـرف آب از 

سفره های زیرزمینی استان به تعادل برسد.
علیدادی سـلیمانی کاهش مصرف آب در اسـتان 
کرمـان را کار سـختی دانسـت و تصریـح کـرد: 
بسیـاری از مـردم آب را در مالکیت خـود می دانند 
که البته ترویج فرهنـگ چگونگی اسـتفاده از آب 

نیاز به اقناع سازی عمومی دارد.
مدیرعامل آب منطقه ای اسـتان کرمان با اشاره به 
اینکه با توجـه بـه آورده آب و خروجی هـا آن، آب 
ایـن اسـتان در مرحلـه جیره بنـدی اسـت تاکید 
کـرد: کاهـش مصـرف آب در اسـتان بـا اصلاح 
شیوه های آبیـاری و توسـعه کشـت های کم آب برَ 

امکان پذیر است.
او خاطرنشـان کرد:با کاهش 2۵ درصدی برداشت 
از چاه هـای کشـاورزی و پروانه هـای تـازه، حداقل 
فرونشسـت از نسـل ما عبور می کند و به نسل بعد 
منتقل می شـود؛ با وضعیـت فعـلی و خطر جدی 
فرونشسـت زمین در اسـتانی کـه اکنون رتبـه دار 
بیشـترین پهنه فرونشیـنی کشـور را دارد، حجم 

برداشت باید به سرعت کاهش یابد.
علیدادی سـلیمانی تاکیـد کـرد: بایـد بـه صورت 
هوشـمندانه بخشی از آب زیرسطحی و فاضلاب را 
در زیـر شـهر کرمـان نگـه داریـم و همـه آن را به 

شبکه فاضلاب منتقل نکنیم.
او ادامـه داد: اصلاح کاهـش برداشـت و اصلاح 
روش هـای کشـاورزی از راهکارهـا برای بـه تاخیر 

انداختن فرونشست در استان کرمان است.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  1403/1623هیات  شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  وضعیت ثبتی 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا  مالکانه  ثبت ملک کهنوج تصرفات  ثبتی حوزه  واحد 
باب  در یک  کهنوج  از  3150719860 صادره  بشماره شناسنامه  ایوب  فرزند  منصفی 
خانه  به مساحت 267 متر مربع پلاک 10985 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی 
شهر  حیدرآباد خصیلی  در  واقع  یک  قطعه  اصلی   -2 از  فرعی   607 پلاک  از  شده 
به  لذا  آقای سهراب سالاری محرز گردیده است.  از مالک رسمی  کهنوج خریداری 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1725462

نوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  1403/1479هیات   شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
ملی  شماره   182 شناسنامه  بشماره  خدامراد  فرزند  پور  عباس  صابر  آقای  متقاضی 
3161129229 صادره از کهنوج در یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی  به مساحت 
631 مترمربع پلاک 10982 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی 
از 2-اصلی قطعه یک واقع در خیابان شهید توسلی شهر حیدرآباد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

علی رحمانی خالص  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1725470

آگهی فقدان سند مالکیت
محمد  فرزند  فر  پارسا  علی  آقای  اینکه  به  نظر 
مالک  فهرج  از  صادره   1309 شناسنامه  شماره  به 
از  فرعی   118 پلاک  دارای  خانه  یکباب  ششدانگ 
187 اصلی واقع در رودبار جنوب روستای قاسم آباد 
بخش 46 کرمان که سند مالکیت آن ذیل ثبت 9454 صفحه 426 
دفتر 48 صادر و تسلیم گردیده، ضمن تسلیم یک برگ استشهادیه 
فوق  پلاک  مالکیت  سند  نموده که  اعلام  شده  امضا  تصدیق  محلی 
مفقود شده و درخواست سند المثنی نموده است، لذا باستناد تبصره 
120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی  یک اصلاحی ماده 
فوق  ملک  به  نسبت  معامله  انجام  مدعی  چنانچه کسی  تا  می شود 
الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از 
و  مراجعه  جنوب  رودبار  ثبت شهرستان  اداره  به  آگهی  انتشار  تاریخ 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
المثنی  به صدور سند مالکیت  از مدت مذکور نسبت  والا پس  نماید 

اقدام خواهد گردید
1403/03/27 انتشار:  تاریخ 

ایوب عابدزاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  رودبار جنوب 

نوبت دوم
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1717 
یکشنبه  27 خرداد 1۴۰۳ کاغذ خبر

سـتاندار کرمـان در بازدیـد از بیمارسـتان 
خیرسـاز در حـال احـداث اعصـاب و روان امام 
تأمین شـدن  از  ایـن شـهر  رضـا )ع( در 
زیرسـاخت های آب، بـرق و گاز ایـن پـروژه 

درمانی خبر داد.
به گـزارش روابط عمـومی اسـتانداری کرمان، 
محمدمهـدی فـداکار یک مـاه پـس از آخرین 
بازدیـد و مهلـت تعییـن کـرده بـرای تعییـن 
تکلیـف زیرسـاخت های بیمارسـتان در حـال 
احداث اعصاب و روان امام رضا )ع(، پنجشـنبه 

گذشـته دوبـاره در محـل اجـرای ایـن پـروژه 
حاضر شد.

اسـتاندار کرمان پـس از بازدیـد از رونـد اجرا و 
میزان پیشـرفت ایـن بیمارسـتان خیرسـاز، با 
همراهی معـاون عمـرانی اسـتاندار و جمعی از 
از  پزشـکی،  علـوم  دانشـگاه  مسـئولان 
عملیاتی شـدن تأمیـن زیرسـاخت های آب، 
بـرق، گاز و راه دسـترسی ایـن مرکـز درمـانی 

خبر داد.
او افزود: طبق آخرین بازدید )1۸ اردیبهشـت( 

کـه از ایـن پـروژه داشـتیم جلسـات پیگیـری 
تسـریع در پیشـرفت پـروژه برگـزار شـد؛ در 
نشسـتی با بانک رفاه و دانشـگاه علوم پزشکی، 
مسـائل فی مابیـن جمع بنـدی و حل وفصـل 

شد.
 اسـتاندار کرمـان ادامـه داد: مسـئله آب و 
فاضلاب بیمارسـتان تا هفتـه آینده بـه نتیجه 
نهـایی می رسـد، تأمیـن بـرق نیـز که یـکی از 
سـخت ترین کارها بود بـا همکاری شـهرداری 
و رفـع حسـاسیت ها در حـوزه بصری قرار شـد 

به صورت هوایی به مجموعه برسد.
او تصریح کـرد: در مورد گاز مجموعه مشـکلی 
نخواهیم داشت و شـرکت گاز آمادگی کامل را 

دارد.
 بـر اسـاس ایـن گـزارش، در ایـن نشسـت در 
محوطه سـازی  و  حصارکـشی  خصـوص 
بیمارسـتان، پیگیـری مکاتبـات بـا وزارت 
بیمارسـتان  تجهیـز  به منظـور  بهداشـت 
باتوجه بـه پیشـرفت فیزیـکی 7۰ درصـدی 
سـاختمان و اجرای ورودی مجزای بیمارستان 

گفت وگو شد.
بیمارسـتان ۳۵۰ تختخـوابی اعصـاب و روان 
امـام رضـا )ع( در زمیـنی به مسـاحت 2۶ هزار 
مترمربـع در مجـاورت بیمارسـتان افضلی پور 
کرمـان در دسـت احـداث اسـت؛ ایـن پـروژه 
سال ۹7 توسـط دانشـگاه علوم پزشکی کرمان 
کلنـگ زنی شـد و بـا ورود خیر حـوزه سلامت، 
حاج علی رسـتمی به منظور تکمیـل آن اکنون 
7۰ درصـد پیشـرفت فیزیـکی دارد و تـا پایان 

سال 1۴۰۳ نیز به بهره برداری خواهد رسید.

مدیرعامـل شـرکت آب و فـاضلاب اسـتان 
کرمـان از شناسـایی ۳2۶ فقـره انشـعاب 

غیرمجاز آب در شهرستان نرماشیر خبر داد.

علیرضـا عبدیـان گفـت: از ابتـدای امسـال بـا 
پیمایـش خانه به خانـه پلیـس آب شهرسـتان 
نرماشیر تاکنـون ۳2۶ فقره انشـعاب غیرمجاز 

در سـطح ایـن شهرسـتان شناسـایی و از ایـن 
تعداد ۹۴ انشعاب تبدیل به مجاز شد.

او افزود: از این آمار که 1۴۶ انشـعاب سـه راهی 

قبل از کنتـور و دسـت کاری کنتور بوده اسـت 
اصلاح و متخلفان نصب ۸۶ انشـعاب برای سیر 

مراحل قانونی به دادگاه معرفی شدند.

 عبدیان تصریح کرد: ۵1 فقره از این انشـعابات 
از سـوی پلیـس آب امـور نرماشیـر به صـورت 

شبانه شناسایی شده است.

زیرساخت های بيمارستان اعصاب و روان کرمان تأمين شد

شناسایی 326 فقره انشعاب غيرمجاز آب در نرماشير

بیش از ۷۲ درصد پول گندم خریداری 
شده استان کرمان پرداخت شد

گزارش
تسنیم

مدیــرکل غلــه اســتان کرمــان، گفــت: 
تاکنــون 227 هــزار تــن گنــدم از کشــاورزان 
خریــداری و بیــش از 72 درصــد پــول گنــدم 
ــت  ــان پرداخ ــتان کرم ــده اس ــداری ش خری

شده است.
ــه گــزارش خبرگــزاری تســنیم از کرمــان،   ب
ــاماندهی  ــروه س ــری در کارگ ــوش ماه داری
ــا  ــه ب ــان ک ــتان کرم ــان اس ــدم، آرد و ن گن
حضــور امیــر حســن زاده، معــاون هماهنــگی 
امــور اقتصــادی اســتانداری کرمان در ســالن 
پیامبــر اعظــم )ص( برگــزار شــد، اظهــار 
ــن گنــدم  داشــت: امســال ۵۶ هــزار و 2۰۰ ت
در شــمال اســتان و 171 هــزار و 1۵۰ گنــدم 
ــداری شــده  ــان خری ــوب اســتان کرم در جن

است.
ــال 227  ــوع امس ــه در مجم ــان اینک ــا بی او ب
هــزار تــن گنــدم در اســتان کرمــان از 

ــت:  ــت، گف ــده اس ــداری ش ــاورزان خری کش
ســال گذشــته 2۴۸ هــزار تــن گنــدم 
ــال  ــدم امس ــد گن ــا خری ــد، ام ــداری ش خری
هنــوز ادامــه دارد و امیدواریــم افزایــش پیــدا 

کند.
ــازرگانی اســتان  ــات ب ــه و خدم ــرکل غل  مدی
ــد  ــه 72.۵ درص ــه اینک ــاره ب ــا اش ــان ب کرم
پــول کشــاورزان اســتان از بابــت گنــدم 
خریــداری شــده پرداخــت شــده اســت و این 
ــرای  ــری ب ــزود: پیگی ــه دارد، اف ــد ادام رون
ــان کامــل در دســتور کار اســت کــه  تولیــد ن
ــکی  ــوم پزش ــگاه های عل ــکاری دانش ــا هم ب

کرمان در حال انجام است.
ــام  ــرای ای ــداری آرد ب ــه مق ــان اینک ــا بی او ب
ــم  ــه مراس ــه ب ــده ک ــرم اختصاص داده ش مح
ــه  ــرد، ادام ــق می گی ــا تعل ــزاداری هیئت ه ع
ــر  ــن ام ــه ای ــن ب ــته 1۰۰ ت ــال گذش داد: س
تخصیــص داده شــد و ســهمیه آرد مــاه 
محــرم امســال بیشــتر از ســال گذشــته 

ــه در  ــان اینک ــا بی ــری ب ــود. ماه ــد ب نخواه
ــن  ــزار و ۳۰۰ ت ــدار 1۶7 ه ــال 1۴۰1 مق س
گنــدم و در ســال 1۴۰2 مقــدار 2۴۸ هــزار و 
۶۰۰ تــن گنــدم از کشــاورزان اســتان کرمان 
ــاری  ــال ج ــت: در س ــده، گف ــداری ش خری
تاکنــون مقــدار 227 هــزار و 7۰۰ تــن گنــدم 
ــر  ــداری شــده اســت.  امی از کشــاورزان خری
حســن زاده، معــاون هماهنــگی امــور 
ــن  ــز در ای ــان نی ــتانداری کرم ــادی اس اقتص
جلســه، اظهــار داشــت: در حــوزه گنــدم 
ــد،  ــه ســال گذشــته در حــوزه تولی نســبت ب
خریــد و پرداخــت پــول کشــاورزان اتفاقــات 
ــب  ــاده و عق ــان افت ــتان کرم ــوبی در اس خ

نیستیم.
او بــا بیــان اینکــه اســتاندار کرمــان 
پیگیرهــای بسیــار خــوبی در تهــران در ایــن 
ــتان  ــوب اس ــت: در جن ــته، گف ــه داش زمین
ــداری  ــدم خری ــول گن ــد پ ــان ۹۳ درص کرم

شده پرداخت شده است.

اقتصــادی  امــور   معــاون هماهنــگی 
اســتانداری کرمــان با اشــاره بــه اینکــه تولید 
نــان کامــل در اســتان کرمــان اهمیــت 
ــت  ــش قیم ــعلًا افزای ــزود: ف ــادی دارد، اف زی
ــان در اســتان را نداریــم و آنالیــز قیمــت در  ن

دست اقدام است.
 حســن زاده بــا بیــان اینکــه ۳۵ نــان 
ســرزمینی در شهرســتان های اســتان 
کرمــان داریــم، ادامــه داد: نیــاز اســت 

ــبت بــه برگــزاری  ــتان نس ــداران اس فرمان
ــنتی  ــان س ــد و ن ــدام کنن ــان اق ــنواره ن جش

هر شهرستان معرفی شود.
او بــا اشــاره بــه اینکــه افزایــش تعــداد 
کارخانجــات آرد در اســتان کرمــان را 
پیگیــری می کنیــم، بیــان کــرد: بــا 
ــوز  ــون مج ــده تاکن ــام ش ــای انج پیگیری ه
احــداث چندیــن کارخانــه در اســتان گرفتــه 

شده است.
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اسـتاندار کرمان، گفت: تمام دسـتگاه های اسـتان کرمان 
موظف بـه همـکاری و در اختیار گذاشـتن امکانـات خود 
بـرای برگـزاری انتخابـات هسـتند و امکانات اسـتان باید 

بسیج شود.
محمدمهـدی فـداکار در جلسـه شـورای برنامه ریـزی و 
توسـعه اسـتان کرمان در سـالن شـهید مرتضوی، با بیان 
اینکه تاکنون 227 هزار تن گندم از کشـاورزان در سـطح 
اسـتان کرمان خریداری شـده، اظهار داشـت: بیش از 72 

درصد پول کشاورزان استان نیز پرداخت شده است.
او با اشاره به اینکه در آسـتانه چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاسـت جمهوری قـرار داریـم، گفـت: تمام دسـتگاه های 
اسـتان کرمان موظف بـه همـکاری و در اختیار گذاشـتن 
امکانات خود بـرای برگزاری انتخابات در اسـتان هسـتند 

و امکانات استان برای برگزاری انتخابات بسیج شود.
 در ایـن جلسـه محمدرضـا وحیـدی رئیـس سـازمان 
مدیریـت و برنامه ریـزی اسـتان کرمان با اشـاره بـه اینکه 
اسـتان کرمان 1۰ اثـر تاریخی ثبـت یونسـکو دارد یکی از 
ایـن آثـار بیابـان لـوت اسـت، افـزود: اطلس گردشـگری 

بیابان لوت باید تهیه شود و این موضوع ضرورت دارد.
او بـا بیـان اینکـه ۴۳۳ میلیـارد تومـان اسـناد خزانـه در 
اسـتان داشـتیم که 1۰2 میلیـارد تومان آن جذب شـده 

اسـت، گفـت: تـا پایـان شـهریورماه فرصت جذب اسـناد 
خزانه است و اگر دسـتگاهی در جذب اسـناد مشکل دارد 
این اسـناد بـه دسـتگاهی کـه قابلیـت جـذب دارد، داده 
می شـود. علی بیگ زاده، معاون توسـعه مدیریـت و منابع 
اسـتانداری کرمان نیز در این جلسـه با اشـاره به برگزاری 
انتخابـات چهاردهمیـن دوره ریاسـت جمهوری، اظهـار 
داشـت: اولویـت اول اسـتان کرمـان برگـزاری انتخابـات 
ریاسـت جمهوری اسـت. او بـا بیـان اینکه مدیران اسـتان 
امکانات خـود را در اختیار سـتاد انتخابات قـرار دهند و از 
الان برنامه ریـزی بـرای حضور و لغـو مرخـصی در آن ایام 
داشـته باشـند، گفـت: همـه مدیـران به عنـوان معیـن 

انتخاباتی شهرستان ها انتخاب و معرفی می شوند.

مدیرکل کمیته امداد امداد اسـتان کرمان گفـت: ادارات، 
مراکـز نیکـوکاری و پایگاه هـای مسـتقر کمیته امـداد در 
سراسـر اسـتان آماده  دریافت نـذورات و کمک های مردم 

خیر و مومن در روز عید سعید قربان هستند.
ناصـر عسـکری نـژاد در ایـن رابطه اظهـار کـرد: همچون 
سـال های گذشـته نذورات مردم نیکـوکار اسـتان کرمان 
در قالـب نقـدی و غیرنقدی جمـع آوری و در آسـتانه عید 
سـعید قربان در اختیـار محرومـان و نیازمندان بـا اولوبت 

بیماران خاص و صعب العلاج قرار خواهد گرفت.
او ادامه داد: بـا توجه به اهمیـت رعایت موارد بهداشـتی و 
بـه منظـور اسـتفاده از ظرفیـت کشـتارگاه های اسـتان، 
پایگاه هـایی در محل کشـتارگاه های سراسـر اسـتان دایر 
می شـود و گوشـت های قربانی جمع آوری شـده در محل 
سـردخانه کشـتارگاه ها نگهداری و در اولیـن فرصت بین 

نیازمندان توزیع خواهد شد.
عسـکری نژاد بیان کرد: مـردم خیّر و نوع دوسـت اسـتان 
می تواننـد گوشـت قربانی و نـذورات خـود را بـه پایگاه ها، 
ادارات و مراکز نیکـوکاری تحویل دهند تا در سـریع ترین 

زمان ممکن بین نیازمندان توزیع شود.
او بیـان کـرد: مـردم نیکـوکار و مومـن اسـتان همچنین 
می تواننـد از طریـق کدهـای دسـتوری #1*۸۸77* و 

#۰۳۴*۸۸77*، شماره کارت ۶۰۳7۹۹7۹۵۰۰۳۰۴۶1 
و شماره حسـاب ۰112۶7۴۰1۴۰۰7 با شناسه پرداخت 
 emdad.ir۸۸۰۳1۹۰2۵ و یـا از طریـق سـایت
کمک هـای نقدی خـود را بـا آسـان ترین روش به دسـت 
نیازمنـدان واقعی برسـانند.  مدیرکل کمیته امداد اسـتان 
کرمان هـم چنیـن از راه انـدازی پایگاه های جـذب حامی 
برای ایتام تحـت حمایت کمیته امـداد اسـتان کرمان در 
محل هـای برگـزاری دعـای عرفه در سراسـر اسـتان خبر 
داد و گفـت: مردم نیکوکار و نوعدوسـت اسـتان می توانند 
از طریـق سـایت Ekram.emdad.ir حمایت مادی و 
معنـوی یک یـا چنـد یتیم تحـت حمایـت کمیتـه امداد 

استان را بر عهده بگیرند.

امکانات استان کرمان برای برگزاری 
انتخابات بسيج شود

 آمادگی کميته امداد استان کرمان برای 
دریافت نذورات عيد قربان



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم سال هفتم | شماره پیاپی 1717 4

کاغذ اقتصادیکشنبه 27  خرداد 1۴۰۳

افزایش پوشش 5۰ درصدی 
بيمه اجتماعی کشاورزان و 

روستائيان تا سال آینده
معــاون رفــاه و امــور اقتصــادی وزارت تعــاون، 
کار و رفــاه اجتمــاعی گفــت: پوشــش بیمــه ای 
صنــدوق بیمــه اجتمــاعی کشــاورزان، 
روســتائیان و عشــایر بایــد تــا ســال آینــده بــه 
ــان  ــا آن زم ــا ت ــش از ۵۰ درصــد برســد، ام بی
بایــد از اســتان هایی کــه محرومیــت کمتــری 

دارند حمایت کرد.
بــه گــزارش خبرنــگار اقتصــادی ایرنــا، 
علیرضــا عســگریان امروز )شــنبه 2۶ خــرداد( 
ــزاران  ــران و کارگ ــری مدی ــت سراس در نشس
صنــدوق بیمــه اجتمــاعی کشــاورزان، 
روســتائیان و عشــایر، اظهــار داشــت: صندوق 
صنــدوق  یــک  عشــایر  و  روســتائیان 
فوق العــاده اســت. شــخصاً همیشــه فکــر 
می کنــم کــه صندوق هــا مشــکلات زیــادی را 
ایجــاد کردنــد، امــا صنــدوق بیمــه اجتمــاعی 
ــه  ــه خــوبی پیــش رفت کشــاورزان و عشــایر ب

است.
وی افــزود: ایــن صنــدوق خــوب شــکل گرفته 
و بــه همیــن دلیــل خــوب پیــش رفتــه اســت. 
در صندوق هــا کارکنــان زیــادی اســتخدام 
ــن  ــوان ای ــکل نمی ت ــچ ش ــه هی ــتند و ب هس
چســبندگی را حــل کــرد، امــا صنــدوق 

روستائیان و عشایر به این شکل نیست.
ــر تعــاون،  ــاه و امــور اقتصــادی وزی معــاون رف
کار و رفــاه اجتمــاعی گفــت: صنــدوق می تواند 
ــور از  ــود. منظ ــل ش ــلی تبدی ــه اص ــه بیم ب
ــاتی و  ــای انتخاب ــه توســط نامزده ــرازی ک نات
ــه  ــب متوج ــود اغل ــرح می ش ــئولان مط مس

صندوق ها است.
ــر  ــت دیگ ــرد: مزی ــان ک ــگریان خاطرنش عس
صنــدوق بیمــه اجتمــاعی کشــاورزان، 
ــرار  ــادل برق ــوازن و تع ــتائیان و عشــایر ت روس
کــردن میــان منابــع و هزینه هــای اســت. 
معــدود  از  بیمــه ای  صندوق هــای 
آینــده را  صندوق هــایی هســتند کــه 
ــد و  ــل می کنن ــاس آن عم ــر اس ــد و ب می بینن
تنهــا در صــورتی تــراز می گیــرد کــه آینــده را 

به خوبی دیده باشد.
معــاون وزیــر کار تاکیــد کــرد: صنــدوق بیمــه 
اجتمــاعی هزینه هــای خــود را تامیــن 
ــدوق  ــه صن ــت ب ــه دول ــهمی ک ــد. س می کن
پرداخــت می کنــد ۴۹ درصــد اســت. صنــدوق 
ــر ۵ درصــد از منابعی  تامین اجتمــاعی حداکث
کــه دارد حاصــل از ســرمایه گذاری اســت کــه 
در صنــدوق بازنشســتگی کشــوری ایــن عــدد 
ــه  ــالی ک ــد، در ح ــد می رس ــت درص ــه هش ب
صنــدوق روســتائیان و عشــایر منابــع خــود را 
از ۵1 درصــد ســود حاصــل از ســرمایه گذاری 

تامین می کند.
ــع در  ــداری مناب ــرای پای ــرد: ب ــد ک وی تاکی
ــه از  ــود ک ــام ش ــاتی انج ــد اقدام ــدوق بای صن
میــان آن می تــوان بــه شــد خدمــت متــوازن و 
متناســب صنــدوق در مناطــق مختلف اشــاره 
کــرد. ســهم اســتان سیســتان و بلوچســتان از 
کل کشــور ۴ درصــد و کرمــان ۶ درصــد اســت 
ــع  ــد توزی ــت و بای ــم اس ــار ک ــن بسی ــه ای ک
متناســب و بــا میــل بــه مناطــق محــروم 

باشد.
عســگریان ادامــه داد: پوشــش بیمــه ای 
صنــدوق بایــد امســال و ســال آینــده بــه بیش 
ــا آن زمــان بایــد از  از ۵۰ درصــد برســد، امــا ت
ــد  ــری دارن ــت کمت ــه محرومی اســتان هایی ک

حمایت کرد. این مرام نظام است.
ــر تعــاون،  ــاه و امــور اقتصــادی وزی معــاون رف
کار و رفــاه اجتمــاعی گفــت: بایــد میــزان 
آمــوزش کارگــزاران در مناطق محروم بیشــتر 
باشــد و کارکنــان بیشــتری را در آنجــا جــذب 

کند.

خبر

کاهش تورم
 ماهانه صنعت و معدن

گزارش
ایلنا

مرکــز آمــار ایــران اعلام کــرد تــورم ماهانــه 
در  معــدن  و  صنعــت  بخش هــای 
اردیبهشــت نســبت بــه مــاه قبــل از آن بــه 
ــد  ــد و ۰.۵ واح ــد درص ــک واح ــب ی ترتی

درصد کاهش داشته است.
بــه گــزارش ایلنــا، مرکــز آمــار ایــران اعلام 
کــرد: شــاخص قیمــت تولیدکننــده بخــش 
صنعــت در اردیبهشــت مــاه امســال 
ــل  ــاه قب ــه م ــه نســبت ب 11۸۶.۶ اســت ک
)تــورم ماهانــه( ۳.۳ درصــد افزایــش، 
ــه مــاه مشــابه ســال قبــل )تــورم  نســبت ب
نقطــه بــه نقطــه( 22.۹ درصد افزایــش و در 
دوازده مــاه منتــهی بــه مــاه جــاری نســبت 
بــه دوره مشــابه ســال قبــل )تــورم ســالانه( 

2۸.۹ درصد افزایش داشته است.
قیمــت  شــاخص  تغییــرات  درصــد 
تولیدکننــده بخــش صنعت در اردیبهشــت 
مــاه 1۴۰۳ نســبت بــه مــاه قبــل از آن 
ــه در  ــت ک ــد اس ــه( ۳.۳ درص ــورم ماهان )ت
مقایســه بــا همیــن اطلاع در ماه قبــل )۴.۳ 
درصد(، یــک واحــد درصــد کاهش داشــته 
اســت؛ بــه عبــارتی، میانگیــن قیمــت 
تولیدکننــدگان  توســط  دریافــتی 
محصــولات صنعــتی بــه ازای تولیــد 
کالاهــای خــود در داخــل کشــور، در 
ــاه  ــه م ــبت ب ــاه 1۴۰۳ نس ــت م اردیبهش

قبل، ۳.۳ درصد افزایش دارد.
ــا  ــه ب ــورم ماهان ــترین ت ــاه بیش ــن م در ای
ــاخت  ــروه س ــه گ ــوط ب ــد مرب 12.۶ درص
انــواع آشــامیدنی ها و کمتریــن تــورم 
ــروه  ــه گ ــوط ب ــد مرب ــا ۰.۵ درص ــه ب ماهان
ســاخت کُک و فرآورده هــای حاصــل از 
ــن  ــن در ای ــت؛ همچنی ــت اس ــش نف پالای
ــزات  ــایر تجهی ــاخت س ــای س ــاه گروه ه م
ــه  ــه ب ــزات پای ــاخت فل ــل و س ــل و نق حم
ترتیــب بــا تــورم ۰.۵- درصــد و ۰.۴- 

درصد مواجه بوده اند.
قیمــت  شــاخص  تغییــرات  درصــد 
تولیدکننــده بخــش صنعت در اردیبهشــت 

ــال  ــابه س ــاه مش ــه م ــبت ب ــاه 1۴۰۳ نس م
قبــل )تــورم نقطــه بــه نقطــه( 22.۹ درصد 
ــا همیــن اطلاع در  اســت کــه در مقایســه ب
ماه قبــل )1۹.۰ درصــد(، ۳.۹ واحــد درصد 
افزایــش داشــته اســت؛ بــه عبــارتی، 
میانگیــن قیمــت دریافــتی توســط 
ــه  ــتی ب ــولات صنع ــدگان محص تولیدکنن
ازای تولیــد کالاهــای خــود در داخــل 
کشــور، در اردیبهشــت مــاه 1۴۰۳ نســبت 
ــل، 22.۹ درصــد  ــاه مشــابه ســال قب ــه م ب
افزایــش دارد. در ایــن مــاه بیشــترین تــورم 
ــوط  ــا ۳۸.۸ درصــد مرب ــه نقطــه ب نقطــه ب
ــامیدنی ها و  ــواع آش ــاخت ان ــروه س ــه گ ب
ــا 7.2  ــه ب ــه نقط ــه ب ــورم نقط ــن ت کمتری
ــه گــروه ســاخت کاغــذ و  ــوط ب درصــد مرب

محصولات کاغذی است.
قیمــت  شــاخص  تغییــرات  درصــد 
تولیدکننــده بخــش صنعــت در دوازده 
ماهــه ی منتــهی بــه اردیبهشــت 1۴۰۳ 
ــل،  ــبت بــه دوره مشــابه در ســال قب نس
2۸.۹ درصــد اســت کــه در مقایســه بــا 
همیــن اطلاع در مــاه قبــل )2۹.2 درصــد(، 
۰.۳ واحــد درصــد کاهش داشــته اســت؛ به 
عبــارتی، میانگیــن قیمــت دریافتی توســط 
ــه  ــتی ب ــولات صنع ــدگان محص تولیدکنن
ازای تولیــد کالاهــای خــود در داخــل 
کشــور، در دوازده مــاه منتــهی بــه 
ــه دوره  ــبت ب ــاه 1۴۰۳ نس ــت م اردیبهش
مشــابه ســال قبــل، 2۸.۹ درصــد افزایــش 

دارد.
ــا  ــاه ب ــن م ــالانه در ای ــورم س ــترین ت بیش
ــاخت  ــروه س ــه گ ــوط ب ــد مرب ۶۰.۳ درص
ماشیــن آلات و تجهیــزات طبقه بنــدی 
ــورم  ــن ت ــر و کمتری ــای دیگ ــده درج نش
ــه گــروه  ــا 1۵.۴ درصــد مربــوط ب ســالانه ب

ساخت کاغذ و محصولات کاغذی است.

شاخص قیمت
 تولیدکننده بخش معدن

مرکــز آمــار ایــران همچنیــن شــاخص 
قیمــت تولیدکننــده بخــش معــدن در 

اردیبهشــت مــاه را اعلام کــرد کــه بــر 
ــده  ــت تولیدکنن ــاخص قیم ــاس آن ش اس
بخــش معــدن در ایــن مــاه 1۹۸۵.2 اســت 
ــه(  ــورم ماهان ــاه قبــل )ت ــه م کــه نســبت ب
ــاه مشــابه ســال  ــه م 1.۶ درصــد، نســبت ب
قبــل )تــورم نقطــه بــه نقطــه( 1۹.7 درصد 
ــاری  ــاه ج ــه م ــهی ب ــاه منت و در دوازده م
نســبت بــه دوره مشــابه ســال قبــل )تــورم 
ســالانه(، ۳۹.2 درصــد افزایــش داشــته 

است.
قیمــت  شــاخص  تغییــرات  درصــد 
تولیدکننــده بخــش معــدن در اردیبهشــت 
ــورم  ــل )ت ــاه قب ــه م ــبت ب ــاه 1۴۰۳ نس م
ماهانــه( 1.۶ درصــد اســت کــه در مقایســه 
بــا همیــن اطلاع در مــاه قبــل )2.1 درصد(، 
ــته اســت؛  ۰.۵ واحــد درصــد کاهــش داش
ــتی  ــت دریاف ــن قیم ــارتی، میانگی ــه عب ب
توســط تولیدکننــدگان محصــولات معدنی 
ــل  ــان در داخ ــد محصولاتش ــه ازای تولی ب
کشــور، در اردیبهشــت مــاه 1۴۰۳ نســبت 

به ماه قبل، 1.۶ درصد افزایش دارد.
بیشــترین تــورم ماهانــه در اردیبهشــت ماه 
ــایر  ــروه س ــه گ ــوط ب ــد مرب ــا ۴.7 درص ب
ــا 1.1  ــه ب ــورم ماهان ــن ت ــادن و کم تری مع
درصــد مربــوط بــه گــروه کانه هــای فلــزی 

است.
قیمــت  شــاخص  تغییــرات  درصــد 
تولیدکننــده بخــش معــدن در اردیبهشــت 
ــال  ــابه س ــاه مش ــه م ــبت ب ــاه 1۴۰۳ نس م
قبــل )تــورم نقطــه بــه نقطــه( 1۹.7 درصد 
ــا همیــن اطلاع در  اســت کــه در مقایســه ب
مــاه قبــل )17.۸ درصــد(، 1.۹ واحــد 

درصــد افزایــش داشــته اســت؛ به عبــارتی، 
میانگیــن قیمــت دریافــتی توســط 
تولیدکننــدگان محصــولات معــدنی بــه 
ازای تولیــد محصولاتشــان در داخــل 
کشــور، در اردیبهشــت مــاه 1۴۰۳ نســبت 
ــل، 1۹.7 درصــد  ــه دوره مشــابه ســال قب ب

افزایش دارد.
ــن  ــه در ای ــه نقط ــه ب ــورم نقط بیشــترین ت
ــروه  ــه گ ــوط ب ــد مرب ــا ۳1.۹ درص ــاه ب م
ــه  ــورم نقطــه ب ــن ت ــادن و کمتری ســایر مع
ــروه  ــه گ ــوط ب ــد مرب ــا 1۶.7 درص ــه ب نقط

زغال سنگ است.
قیمــت  شــاخص  تغییــرات  درصــد 
ــاه  ــده بخــش معــدن در دوازده م تولیدکنن
منتــهی بــه اردیبهشــت مــاه 1۴۰۳ نســبت 
بــه مــدت مشــابه در ســال قبــل، ۳۹.2 
ــن  ــا همی ــه ب ــه در مقایس ــت ک ــد اس درص
اطلاع در مــاه قبــل )۴1.۴ درصــد(، 2.2 
ــه  ــت؛ ب ــته اس ــش داش ــد کاه ــد درص واح
عبــارتی، میانگیــن قیمــت دریافتی توســط 
تولیدکننــدگان محصــولات معــدنی بــه 
ازای تولیــد محصولاتشــان در داخــل 
کشــور، در دوازده مــاه منتــهی بــه 
ــه دوره  ــبت ب ــاه 1۴۰۳ نس ــت م اردیبهش
مشــابه ســال قبــل، ۳۹.2 درصــد افزایــش 

دارد.
بیشــترین تــورم ســالانه در اردیبهشــت ماه 
ــروه  ــه گ ــوط ب ــد مرب ــا ۴۴.2 درص 1۴۰۳ ب
ــا  ــورم ســالانه ب ســایر معــادن و کم تریــن ت
27.1 درصــد مربــوط بــه گــروه زغــال 

سنگ است.
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مناقصه محقق سازند. در  را جهت شرکت  الکترونیکی  امضای 

مناقصه آگهی 
شماره 596 د1403

شرکت شهرکهای صنعتی کرمان 

- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1،450،000،000 
)یک میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون( ریال می باشد.

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز شنبه مورخ 1403/03/26 می باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18:00 روز پنجشنبه 

مورخ 1403/03/31.
- مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: تا ساعت 12:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/04/14.

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 12:15 روز پنجشنبه مورخ 1403/04/14.
بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  مناقصه گزار  دستگاه  تماس  اطلاعات   -

شهید  بلوار  کرمان-  الف(:  )پاکت  ارائه  و  مناقصه  اسناد  خصوص  در 
عباسپور)پارادیس(- نبش میدان عاشورا-  تلفن:034-31272012

انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت 
تماس 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 021-85193768
سامانه  سایت  در  استان ها،  سایر  ثبت نام  دفاتر  تماس  اطلاعات 
تامین کننده/ "ثبت نام/پروفایل  بخش   )www.setadiran.ir(

مناقصه گر" موجود است. 
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1717 
یکشنبه  27 خرداد 1۴۰۳ کاغذ اقتصاد

بررسی نگاه کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری به »خانه اولی«ها

منوی مسکن ۵ نامزد
گزارش

دنیای اقتصاد

نگاه نامزدهـای انتخابـات ریاسـت جمهوری، به 
غیر از یک نفـر از کاندیداها، نسـبت بـه »یکی از 
مهم تریـن مسـائل اقتصـادی خانوارهـا، یعـنی 
تامین مسکن« از اظهارنظرهای آنها و همچنین 

اعضای ستادهای انتخاباتی شان مشخص شد.

مخالف »مسکن   سازی دولتی«؛ پزشکیان 
چه کار خواهد کرد؟

مسـعود پزشـکیان، یـکی از ۶ نامزد قطعی   شـده 
بـرای انتخابات ریاسـت جمهوری تیرماه اسـت. 
بـرخلاف آنچـه طی روزهـای گذشـته در برخی 
رسـانه   ها، »از زبان پزشکیان در جایگاه کاندیدای 
انتخابـات دربـاره بـازار مسـکن«، مصاحبه   هایی 
منتشر شده، او صحبتی نداشته اسـت. آنچه از او 
نقل قول شـده به اواخر سال گذشـته برمی   گردد. 
با ایـن حـال، پزشـکیان »مخالـف آشـکار طرح 
مسکن   سـازی دولـتی« اسـت. این طـرح همانی 
اسـت کـه در دولـت احمدی   نـژاد تحـت عنوان 
مسـکن   مهر اجـرایی شـد و در دولـت شـهید 
رئیسی نیـز تحت عنـوان »یک میلیون مسـکن 
در سال با افق ۴ میلیون مسـکن طی ۴ سال« در 
جریـان بـوده اسـت. پزشـکیان پیش تـر درباره 
مسـکن میلیونی به »امکان   پذیر نبودن سـاخت 
یـک میلیـون واحـد مسـکونی در سـال توسـط 
دولـت یـا بـا حضـور مسـتقیم دولـت در ایـن 
صحنه« اشـاره کرده بود و با اسـتناد به آمارهایی 
کـه مسـوولان در سـال گذشـته دربـاره طـرح 
نهضت ملی مسـکن ارائه کرده بودنـد، گفته بود 
»تعداد واحدهای مسـکونی ساخته   شـده در این 
طرح، زیر ۴۰۰ هزار واحد در سـال است.« منوی 
مسـکن پزشـکیان را اما می تـوان از سـه طریق، 
شناسـایی کـرد. ایـن نامـزد انتخابـات ریاسـت 
جمهـوری بـه نـوعی از خـط فکـری و جریـان 
سیاسـتی تعلق دارد که کارنامه به جا مانده از آن 
طی دهه   های گذشـته نشـان می   دهد، دولت اگر 
این نامـزد رئیس    آن شـود برای بخش مسـکن و 
سـاختمان چـه کار خواهـد کـرد. خط   فکـری 
دولت اصلاحـات در دهه ۸۰ –که پزشـکیان نیز 
در همین خط قـرار دارد- برای بخش مسـکن بر 
»عدم مداخلـه مسـتقیم در بـازار مسـکن« و 
همچنیـن »فراهم   کـردن محیـط مناسـب برای 
سـرمایه گذاری سـاختمانی« و »ارائـه امکانـات 

برای عرضه مسکن« پایه   ریزی شده بود.
در مجمـوع دو طـرح، »صحبتی از سـاخت چند 

میلیـون واحـد مسـکونی« نبـود امـا نزدیک به 
1۰۰ هـزار خانـه      اولی »بـا مـدل اجـاره به شـرط 
تملیک«، صاحب مسکن شـدند و در عین حال، 
»سطح مناسـب قدرت وام خرید مسکن« در آن 
دوره و شـرایط اقتصـادی بیـرونی بـازار مسـکن 
باعث شـد تعداد قابل توجهی از خانوارها بتوانند 
از طریق سـازوکار بازار، صاحب   خانه شـوند. پس، 
بـه یـک دلیـل،     آن هـم »کارنامـه دولـتی که به 
لحاظ خط فکری با پزشـکیان، هم   مسیر است«، 
می توان انتظار داشـت ایـن نامـزد،     تجربه موفق 
قبل را جلـو ببـرد. از طـرفی، یـکی از دو مشـاور 
اقتصادی اصلی پزشـکیان،     فردی است که او نیز 
به »مداخلـه مسـتقیم دولـت در بازار مسـکن« 

اعتقاد ندارد. 

»خانه« با »خوابگاه« فرق دارد؛ جلیلی 
چه می   گوید؟

سـعید جلیـلی، دیگـر نامـزد انتخابات ریاسـت 
جمهـوری، در یـکی از برنامه   هـایی کـه در 
صداوسیما طـرف مصاحبه قرار گرفـت، حدود ۵ 
دقیقه، درباره برنامه      اش برای بازار مسـکن سخن 
گفت. نگاه جلیلی به »مشـکل ناتـوانی خانوارها 
از خرید مسـکن« بر »اوضاع بازار زمین به عنوان 
ریشـه تورم ملکی« متمرکز است. جلیلی معتقد 
اسـت، »زمیـن بـه انـدازه کافی در کشـور وجود 
دارد اما انحصـار در این بازار اسـت.« البته شـاید 
منظـور او از انحصـار، »سـفته   بازی و سـوداگری 
روی زمین« اسـت که باعث شـده »عرضه زمین 
آمـاده سـاخت، محـدود باشـد« امـا در نقـاط 
مختلـف شـهرها حـتی در تهـران کـه »بـرخی 
مسـوولان مـدام ادعـا می   کنند، زمین نیسـت«، 
زمین   هـایی را می   بینیـم کـه »بلااسـتفاده« رهـا 
شـده و مالکانش، سـال به سـال از »تـورم بالای 
زمین« نفع می   برند. رشـد قیمـت زمین طی یک 
دهه گذشته، بیشـتر از رشـد قیمت مسکن بود. 
زمین در بلندمدت –طی سـه دهه گذشـته- نیز 
عایـدی بالاتـری در مقایسـه بـا مسـکن بـه 
صاحبانش داد. در شـرایط »انتظارات تورمی« در 
سـال   های گذشـته، »سـرمایه   داران درشـت« به 
جای آنکـه آپارتمـان بخرنـد و خالی نگـه دارند، 
سـراغ زمیـن رفتنـد. جلیـلی می   خواهـد قیمت 
زمیـن را کاهش دهـد اما تاکنـون، نگفتـه از چه 
مسیـری. با ایـن حال، ایـن نامـزد از یک   سـو »به 
مسکن   سـازی دولـتی اعتقـاد دارد« اما از سـوی 
دیگـر، بـه شـکل غیرمسـتقیم، از    طرح   هـای 
مسکن   سـازی دولـتی دوره   هـای قبـل »ایـراد 

ظریف« گرفته است.
جلیـلی می   گویـد، بیـن »سـاخت خانـه بـرای 
مـردم« و »سـاخت خوابگاه« فـرق وجـود دارد. 
خانه   هـایی کـه روی زمین   های دولتی می   سـازیم 
باید همـه نـوع خدمـات و امکانـات سـکونتی و 
شـغلی را داشـته باشـند تا افـراد حـس تعلق به 
آنجـا پیـدا کننـد. ایـن نامـزد بنـا دارد اگـر 
رئیس   جمهـور شـد، از مـاده   ای از برنامـه هفتـم 
توسـعه کـه بـه دولت   هـا اجـازه داده اسـت 
»زمین   های بیرون شـهرها را به میزان ۰.2 درصد 
کل پهنـه ایـران بـه کاربـری مسـکونی تبدیـل 
کنند   «، برای سـاخت مسکن اسـتفاده کند. این 
مـاده امـا اتفـاقی را رقـم خواهـد زد کـه جلیلی 
منتقد آن اسـت. زمین   هـای خام بیرون شـهرها 
دهه   هـا طـول می   کشـد تـا »محلـه مسـکونی 
واقـعی« شـوند و افـراد حس تعلـق به آنهـا پیدا 

کنند. 

قالیباف به دنبال »کاهش زمان رسیدن به 
کلید خانه«

محمدباقر قالیباف، دیگر نامزد انتخابات ریاست 
جمهـوری، درباره بـازار مسـکن و چگونگی حل 
مشـکل، طی روزهـای گذشـته در قالـب دو 
سـرفصل جداگانـه، صحبت کـرد. این نامـزد به 
دنبـال آن اسـت کـه »مـدت زمـان لازم بـرای 
صاحب   خانـه شـدن« را کاهـش دهـد. البته این 
هدف او،     همانی اسـت که در برنامه هفتم مصوب 
مجلس آمـده اسـت. در برنامه هفتم توسـعه، به 
دولت تکلیف شـده اسـت سیاسـت   های مسکن 
به گونـه   ای جلـو رود کـه در سـال پایـان برنامه، 
خانوارهای ایـرانی با درآمـد سالانه   شـان بتوانند 
بعداز 7.۵ سـال صاحب مسـکن شـوند. شاخص 

»دسـترسی به مسـکن« یـک شـاخص جهانی 
اسـت که از نسبت کل درآمد سـالانه خانوارها به 
میانگیـن قیمت یـک خانـه 1۰۰ مترمربـعی به 
دسـت می   آیـد. ایـن نسـبت در کشـور در حـال 
حاضر حول و حـوش 1۹ تا 21 اسـت. برای آنکه 
این شـاخص به یک سـوم کاهش پیدا کنـد، باید 
یا درآمـد ایرانی   ها ۳ برابر شـود یا قیمت مسـکن 
تا 7۰ درصد افت کنـد که البته هـر دو در صورت 
سیاسـتگذاری درسـت اقتصـادی، در زمـان 
مشخص قابل دسـترس است. به شـرط آنکه آن 
سیاسـت   ها، اعلام و پیـش بـرده شـود. قالیبـاف 
همچنیـن در نظـر دارد بـه »سـاخت مسـکن 
دولتی« ادامه دهد. این سیاسـت از آنچـه او برای 
»زمین   گشـایی بـرای سـاخت مسـکن« اعلام 
کرده، قابل شناسـایی اسـت. او نیز مثـل جلیلی 
بـر مـاده   ای از برنامـه هفتـم کـه اجـازه می   دهد 
معادل ۰.2 درصـد پهنه ایـران،     زمین مسـکونی 
شـود، حسـاب کرده اسـت. این ماده بـه معنای 
آن اسـت که معادل حدود ۵ برابر مسـاحت شهر 
تهـران، زمین   هـای بیرون   شـهرها می توانـد بـه 

داخل محدوده شهرها بیاید.

زاکانی موافق ساخت انبوه مسکن
علیرضا زاکانی یکی دیگـر از نامزدهای انتخابات 
ریاسـت جمهـوری اعتقـاد دارد دولـت می تواند 
مسـکن انبوه برای فاقدین مسـکن بسـازد. او در 
برنامـه صـدا و سیمـا در پاسـخ بـه مجـری کـه 
پرسیـده بـود »آیـا مسکن   سـازی وظیفـه 
شـهرداری اسـت« گفـت: مـا در شـهرداری 1۰ 
قاعـده داریم کـه از روی آنهـا حرکـت می   کنیم، 
اینکه گفته شـود شـهرداری طبق قانون وظیفه 
دیگری دارد، درسـت اما یکی از این قاعده   های ما 

کمک شـهرداری به دولت برای سـاخت مسکن 
اسـت. درسـت اسـت کـه مسکن   سـازی وظیفه 
وزارت راه و شهرسـازی اسـت اما ما هم می توانیم 
کمـک کنیـم و ساخت   وسـاز 2۰۰ هـزار واحد را 
اخیرا در شـهر تهـران به عنـوان اتفاق بی   سـابقه 
شـروع کردیـم. بررسی   هـای »دنیای اقتصـاد« 
دربـاره نگاه این نامـزد نشـان می   دهـد، او در نظر 
دارد به مسکن   سـازی توسـط دولت ادامـه دهد. 
البته این 2۰۰ هـزار واحد نیز اگـر آدرس تک   تک 
آنها به همراه پروانه   های سـاختمانی صادرشـده 
بـرای آنهـا توسـط شـهرداری اعلام شـود، ابعاد 
اقـدام بی   سـابقه مدیریت شـهری تهـران در این 

دوره، مشخص   تر خواهد شد.

قاضی   زاده هاشمی قصد کاهش قیمت 
مسکن را دارد

به گزارش دنیای اقتصـاد، امیرحسین قاضی   زاده 
هاشـمی، نامـزد دیگر انتخابـات درباره مشـکل 
بازار مسـکن معتقد اسـت، می توان بـا مدیریت 
هزینـه سـاخت مسـکن و قیمـت تمام   شـده، 
قیمـت مسـکن را ۴۰ درصـد کاهـش داد. او از 
هزینه   هـای مـازاد بـرای سـاخت مسـکن گفته 
اسـت. بررسی   هـا نشـان می   دهـد، بخـش 
قابل توجـهی از تـورم مسـکن بـه تورم سـاخت 
مربوط نیسـت بلکه بـه اثر تـورمی »حجم بالای 
تقاضـای غیرمصـرفی خرید خانـه« و همچنین 
ناتوانی سـازنده   ها در فروش پایدار مربوط اسـت. 
بـا ایـن نگاه هـا، می تـوان این طـور دسـته بندی 
کـرد کـه پزشـکیان و جلیـلی، موافـق سـاخت 
مسـکن در زمین هـای خـام بیـرون از شـهرها 
نیستند و دو نامزد دیگر به مولدسـازی روی این 

اراضی اعتقاد دارند.

کارمانیا با پشـتیبانی کرمـان  موتور وارد بـازار خودروهای 
تجاری شـد و نخسـتین محصول این گروه خودرو سـازی 
در 21  امیـن نمایشـگاه خـودرو شیـراز رونمـایی شـد.
خودروسـازی کارمانیا در سـال 1۳۸۶ تأسیـس و چندی 
پیش مالکیت آن به کرمـان موتور رسیـد و در دوره جدید 

فعالیت خود وارد بازار خودروهای تجاری شده است.
کشـنده XT1۸۵۶ محوصل جدیـد کارمانیا اسـت که با 
پشـتیبانی کرمـان موتـور بـه بـازار عرضـه خواهـد شـد، 
پیشـرانه ایـن کشـنده جدیـد 12.۵ لیتـری ۶ سیلنـدر 
دیزلی سـاخت شـرکت کامینز اسـت که می تواند نهایت 
قدرت ۵۶۰ اسـب بخار و گشـتاور نهایی 2۴۰۰ نیوتن متر 
را تولیـد و نیـروی تولیـد شـده را از طریـق جعبـه دنـده 

اتوماتیک ساخت شرکت ZF به چرخ ها منتقل کند.
همچنیـن کشـنده کارمانیـا XT1۸۵۶ دارای سیسـتم 
توزیـن بـار وارد شـده روی محـور عقـب هسـت کـه در 
اصطلاح عامیانه به آن باسـکول دیجیتـال می گویند. این 
تکنولوژی که بیشـتر روی خودروهای تجاری در حال کار 
در معـادن و پروژه هـای راهسـازی دیـده می شـود، بـرای 
اولین بـار روی یک کشـنده مونتاژی در کشـورمان نصب 
شـده اسـت. از دیگر آپشـن های این خـودرو تجـاری نیز 

 ،)BDS( می توان بـه سیسـتم های نظارت بـر نقاط کـور
ترمزهای دیسـکی هر چهارچرخ به همـراه ترمز ضدقفل، 
ترمز، هوشـمند خودکار، سیسـتم کنترل پایـداری، کروز 
کنترل تطبیقی، رادار خط خوان، هشـدار برخـورد از جلو، 
مخـزن سـوخت 1۳۸۰ لیتـری آلومینیـومی، اسـتاندارد 
حمل مواد خطرنـاک ADR، محورهای طراحی شـده با 
تکنولـوژی MAN آلمـان با تعلیق بـادی چهـار بالن در 
عقب، گـرم کن آینه هـای جانـبی، فنـاوری LED چراغ 
ها، سنسور باران، نمایشـگر سیسـتم مالتی مدیا، دوربین 
۳۶۰ درجـه و TPMS، ورود و خـروج بـدون کلیـد، 

تاخوگراف، بخاری و کولر درجا و یخچال اشاره کرد.

همزمـان بـا افتتـاح خـط 1۸۰۰ مـگاواتی تولیـد پنـل 
خورشیـدی، ایران بـه معدود کشـورهای جهان پیوسـت 

که توانایی تولید صفحات خورشیدی را دارا هستند.
جمشیـد پژوهـان، مدیرعامـل یـک شـرکت تولیدکننده 
پنلهای خورشیدی در گفت وگو با خبرنگار تسـنیم ضمن 
اشـاره به افتتاح خط تولید نیـروگاه خورشیـدی گفت: ما 
بـه دنبال توسـعه زنجیـره سـاخت صفحه خورشیـدی به 
صورت صفر تا صد هسـتیم، پیـش از این یک خـط تولید 
صفحـه خورشیـدی بـه ظرفیـت ۵۰۰ مـگاوات در سـال 
داشـتیم و هـم اکنـون دو خـط ۹۰۰ مـگاواتی دیگـر نیز 
آماده شـروع به کار اسـت. در مجموع هم اکنـون ظرفیت 
تولید صفحـات خورشیـدی ایران بـه 2۳۰۰ مـگاوات در 

سال خواهد رسید.
 EVA ،پژوهان تاکیـد کرد: مـاده اولیه خطوط ما شیشـه
و سـلول خورشیـدی اسـت و خـروجی آن صفحـات 
خورشیـدی اسـت. البتـه برنامـه تکمیـل خـط زنجیـره 

مطابق به برنامه ریزی دولت به پیش خواهد رفت.
وی افـزود: خـط تولیـد صفحـات خورشیـدی بـه منظور 
پاسـخ به جهش نیروگاه هـای داخـل اسـت و علاوه بر آن 
ظرفیت صـادرات نیـز وجـود دارد و تجربه صـادرات به دو 

کشور در مجموعه ما وجود دارد.
مدیرعامل شـرکت تولیدکننده پنلهای خورشیدی گفت: 
مهمتریـن رقیـب مـا در بازارهـای بین الملـلی چینی هـا 
هسـتند که بـا واسـطه ظرفیـت تولید بسیـار بـالا قیمت 
تمام شـده کمتری داشـته و از طرفی به دلیل داشتن کل 
زنجیـره، تنهـا امـکان فـروش محصـول نهـایی را مهیـا 

می کنند.
پژوهـان تاکید کـرد: برنامه کلان مـا اسـتقرار کل زنجیره 
بـرای ۸ هـزار مـگاوات صفحـه خورشیـدی بـا محوریـت 
مناطـق مکـران اسـت تـا بـه اهـداف صـادرات خـود نیز 

نزدیک شویم.

توليد بروزترین صفحات خورشيدی در ایران»کارمانيا« وارد بازار خودروهای تجاری شد
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معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد؛

تلاش برای پرداخت ماهانه 
حق التدریس معلمان

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع 
گفت:  پرورش  و  آموزش  وزارت 
حق التدریس اردیبهشت ماه پرداخت 
شده و تلاش داریم با دستان توانمند 
شما معلمان، این پرداختی ها به صورت 
ماهانه انجام شود. استان هایی که در 
ارسال ابلاغ های موظف و غیر موظف 
تاخیر داشته باشند، حق التدریس شان 
نیز دیر پرداخت می شود. به گزارش 
ایسنا، علی فرهادی در نشست با 
مدیران کل استان ها گفت: برای 
تشویق استان هایی که در برخی 
اقدامات پیشتاز و سرآمد بوده، بحث 
تشویقی در نظر می گیریم. وی با اشاره 
به ابلاغ جداول بودجه در هفته گذشته، 
بیان کرد: تا هفته پیش جز حقوق 
نمی توانستیم پرداختی داشته باشیم 
اما به فضل الهی این مورد پس از ابلاغ 
جداول بودجه برطرف شد؛ هزینه 
هدایای هفته معلم به 2۰۰۰ میلیارد 
معادل  مبلغ  این  رسید؛  تومان 
تلاش هایی است که از بهمن و اسفند 
در مجلس انجام دادیم تا از حقوق 
مالکانه معادن برای هنرستان ها 2۰۰۰ 
میلیارد تومان تأمین کنیم. فرهادی 
افزود: حق التدریس اردیبهشت ماه 
پرداخت شده و تلاش داریم با دستان 
توانمند شما عزیزان، این پرداختی ها به 
صورت ماهانه انجام شود؛ استان هایی 
که در ارسال ابلاغ های موظف و غیر 
باشند،  داشته  تأخیر  موظف 
حق التدریس شان نیز دیر پرداخت 
می شود. معاون برنامه ریزی و توسعه 
منابع وزارت آموزش و پرورش عنوان 
کرد : امسال با افزایش ۵۰1 هزار نفری 
دانش آموزان مواجه هستیم و فرض بر 
این است که کلاس خالی نداشته 
باشیم. ما پیش بینی می کنیم در مهر 
حدود 1۵ کلاس بیشتر داشته باشیم 
و بر همین اساس در بحث بازنشستگی 
نیز هیچ کدام را بازنشست نمی کنیم؛ 
تا ۳۰ مهر کلاس های ما که تثبیت شد 
نیروی مازاد در منطقه ای داشتیم و 
شرایط خاص داشت می توانیم با 
بازنشستگی طبق شرایط موافقت 
کنیم. وی تاکید کرد: نیروی خرید 
خدماتی که قبول نشدند، نمی توانیم 
در مهر به کار بگیریم.فرهادی از 
برگزاری آزمون های استخدامی در 
سال 1۴۰۳ خبر داد و گفت: در آزمون 

آموزگاری 2۸۰۰۰ نفر مجوز داریم. 

ماندن یا سقوط؟خبر

مس رفسنجان قربانی طمع آقایان می شود؟
گزارش

ایرنا
مس رفسـنجان شـاید این روزهـا بلاتکلیف ترن 
تیـم فوتبـال ایـران باشـد.تیمی کـه نـه تکلیف 
مانـدش در لیـگ برتـر مشـخص اسـت و نـه در 
صـورت قهرمـانی در جـام حـذفی می توانـد در 
آسیا حضور داشـته باشـد. به گـزارش کرمان نو، 
حـواشی دسـت از سـر تیـم فوتبـال مـس 
رفسـنجان  بـر نـمی دارد. ایـن تیـم که البتـه از 
ابتدای فصل در لیـگ برتر هم با حـواشی زیادی 
روبرو بود؛ امـا این روزهـا با جدی تریـن حواشی 
این روزهای فوتبال یعنی »فسـاد« روبرو اسـت. 
همین حواشی باعث شـده تا تکلیـف مسی های 
رفسـنجانی در هاله ای از ابهام بماند.  این تیم که 
نتوانسـت مجـوز حرفـه ای را بگیـرد در صـورت 
قهرمـانی در جام حـذفی هـم امکان حضـور در 
آسیـا را نـدارد از طـرفی ماجراهـای فسـاد در 
فوتبال که از این باشـگاه و توسـط خود شـرکت 
مس کلیـد خورد و مربوط به سـال 1۴۰۰ اسـت 
نیز تکلیـف ماندن یا سـقوط ایـن تیم به دسـته 

پایین تر را با ابهام روبرو کرده است.

طمعی که گریبان مس رفسنجان را گرفت
در ماه هـای اخیـر موضـوع فسـاد در فوتبـال که 
شـروع آن از رفسـنجان کلیـد خـورد داغ تریـن 

بحث فوتبـالی در ایران اسـت. در ایـن پرونده که 
تاکنون مسـئول سـابق کمیته داوران، مسـئول 
سـابق سـازمان لیگ و مسـئول پیشیـن کمیته 
نقل وانتقالات دسـتگیر شـدند هر روز پـای افراد 
بیشـتری بـاز می شـود تـا ایـن چرخـه هـر روز 
گسـترده تر شـود. طمـع مدیـران وقـت مـس 
رفسـنجان باعث شـده تـا ایـن روزها ایـن تیم و 

هوادارانش نگران آینده این باشگاه باشند.
ماجـرا فقـط بـه داخـل ایـران خلاصـه نشـد و 
کنفدراسیـون فوتبال آسیـا نیز در ایـن زمینه از 
فدراسیون فوتبال ایران توضیحاتی خواسـته بود 
و شـاید همین موضوع باعث شـد که تـاج رئیس 
فدراسیـون فوتبـال در واکنـش نسـبت بـه این 
موضوع در نامه ای از دادگسـتری کرمان بخواهد 
تا نتایـج تحقیقـات در مـورد تبـانی در فوتبال و 
اینکه این تبـانی و فسـاد تا چـه میـزان و در چه 
بازی هـایی اثرگـذار بـوده اسـت را در اختیـار 
فدراسیون فوتبـال قرار دهد و به عبـارتی پرونده 
سـقوط مـس رفسـنجان از همین جا در دسـتور 
کار فدراسیون نشین ها رقم بخـورد. گویا مهدی 
تـاج فرامـوش کـرده کـه پیداکـردن این فسـاد 
وظیفـه او و همکارانـش بـوده اسـت؛ امـا 
باوجوداینکـه ایـن کار بـا شـکایت اولیـه خـود 
شـرکت مـس و صنـدوق بازنشسـتگی کلیـد 
خـورده امـا فدراسیون نشین هـا به دنبـال حذف 

ایـن تیـم و جمـع کـردن سـریع ایـن ماجـرا 
هسـتند در صـورتی که ایـن موضوع بـر همگان 
مبرهن اسـت که در این فسـاد تنها باشگاه مس 

رفسنجان نبوده است.

احتمال ماندن نویدکیا حالا کمرنگ تر 
از هر زمانی

بـا وجـود تمـامی ایـن حـواشی شـانس مانـدن 

نویدکیـا روی نیمکـت مسی هـا بـا وجـود 
مشـکلات قبلی مـس رفسـنجان به خودی خود 
کم بـود؛ اما حـالا بـا ایـن شـرایط ایـن احتمال 
کمرنگ تـر هم خواهد بـود. با وجود این مسـائل 
نویدکیـا تـا پایـان بازی های جـام حـذفی روی 
نیمکـت رفسـنجانی ها خواهـد بـود و او در ایـن 
مدت سـعی کرده تا تیم خـود را از نظـر روانی در 

جام حذفی آماده کند.

یرن
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403/1555هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین محرمی پاک 
در  ازکهنوج  صادره   3161126408 ملی  شماره   40 شناسنامه  بشماره  مهدی  فرزند 
یک باب خانه به مساحت 225 متر مربع پلاک 265 فرعی از32- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 32- اصلی قطعه یک واقع در میدان بهداری 
گردیده  مالکی محرز  آقای حسین ضرغام  مالک رسمی  از  کهنوج خریداری  شهر 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1725535

نوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1403/1366هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن نوشادی لاله زار فرزند ساغی 
بشماره شناسنامه 4750 شماره 6089617709 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت 4657.4 مترمربع پلاک 13 فرعی از 1097- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 1097- اصلی قطعه پنج واقع در چاه حسن منوجان خریداری از 
مالک رسمی آقای ابراهیم خانکاه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
به صدور  نسبت  اشخاص  در صورتی که  آگهی می شود  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در 
آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1725527

نوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  1402/10162هیات موضوع  رای شماره  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
فرزند  میران  اسحق  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج  ثبت 
از  صادره   3160122123 ملی  شماره   12237 شناسنامه  بشماره  محمد  دوست 
پلاک  مترمربع   90810 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  در ششدانگ  کهنوج 
15 فرعی از 478- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 478- اصلی قطعه چهار 
واقع در روستای پیر حاجی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای دوست 
محمد میران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27
علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1725473

نوبت دوم

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن درباره اتهامات مربوط به نقش خود در 
پرونده فساد در فوتبال واکنش نشان داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمد ربیعی در مورد اتهام نقش در پرونده 
فساد در فوتبال و  توزیع سکه ها در جامعه فوتبال اظهار داشت: به هرحال 
نزدیک به یک ماه است که این صحبت ها مطرح است، من سعی کردم 
که سکوت کنم، به دلیل اعتمادی که به نهادهای نظارتی و دستگاه 
قضایی داشتیم تا این دوستان کارشان را انجام بدهند، بهترین مرجع 
برای اطلاع رسانی و بازرسی این مسائل همین دوستان هستند، ما 

مطمئن هستیم که همه چیز در نهایت مشخص خواهد شد.
وی افزود: الآن احساس می کنم فضا طوری دیگر است، سعی کردم 
به طورکلی با شما صحبت کنم، در حقیقت بگویم این جور داستان ها و 
مواردی که ایجاد می کنند، بخشی از آن می تواند ناشی از خصومت های 
شخصی با خود بنده یا بقیه موارد باشد ما ابتدا باید اجازه بدهیم که ابتدا 
دستگاه قضایی کار خودش را انجام دهد، تا زمانی که دستگاه قضایی و 
نهادهای نظارتی چیزی را اعلام نکردند فکر می کنم بیان کردن، افترا 
زدن و هرگونه موارد می تواند راحت ترین کار ممکن باشد. من بشخصه 
خودم به شما اعلام می کنم بر خودم محفوظ می دانم که به صورت قانونی 
اقدام خواهم کرد. سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن با اشاره به صحبت های 
رضا جاودانی عضو کمیته انضباطی، تصریح کرد: مگر می شود کسی که 
سمت حقوقی در فدراسیون فوتبال دارد به راحتی صحبتی کند؟ حتماً 
صحبت هایی که انجام دادند دارای مستندات است. من آبرویم را در این 

فوتبال قطره قطره جمع کردم و سال ها زحمت کشیدم، به هیچ کسی 
اجازه نمی دهم با آبرو، شخصیت و شرافت کاری ام بازی کند، بسیار از 
کیفیت فنی که در آن ۴ سال در مس رفسنجان ارائه دادم، قویاً دفاع 
می کنم، فکر می کنم یکی از پروژه های درست کاری ام بوده که آنجا انجام 
شده است، حالا اگر فسادی آنجا وجود دارد که به صورت فردی است و 
فکر نمی کنم سیستماتیک باشد، دستگاه قضایی آن را بررسی خواهد 
کرد، این که شما با آبروی افراد بازی کنید کار درستی نیست، در نشست 
خبری هم قبلًا گفته بودم به راحتی با آبروی افراد بازی نکنید، هر کسی 
بخواهد چنین حرفی بزند قطعاً سعی می کنم در مراجع قانونی کارم را 
پیش ببرم. ربیعی با اشاره به سؤال اولیه مجری در مورد اتهام آمریت در 
توزیع سکه ها گفت: اصلًا این طور نیست، حتماً قول می دهم به وقت و با 
مستندات درباره همه جزئیات صحبت کنم، این حرف هایی که ربیعی 

گفته است؛ »این سکه ها را بدهید.«، کذب محض و غلط است.
سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن درباره لبریز شدن صبرش عنوان کرد: 
میوه صبر شیرین است و زمان هم بهترین قاضی است اما صبر خودم 
لبریز شده است، تمنا می کنم هرچه زودتر دستگاه های ذی ربط تکلیف 

این قضیه را روشن کنند و به اطلاع کلیه مردم هم برسانند.
»بعد از احضار یک سری مدیران حتماً ماجرایی در آن زمان وجود داشته 

است که دستگاه های نظارتی مشغول بررسی آن هستند« .
وی تصریح کرد: من مسئول فنی و سرمربی تیم هستم. هر صحبت و 
اتهامی به کسی وارد شده است، خود آن شخص باید پاسخگو باشد. 

اتهاماتی را به من وارد کردند، در حالی که من مسئول کار فنی و پروژه 
فنی ام هستم.

وی در مورد شائبه داوری مس رفسنجان تأکید کرد: تمنا می کنم ۵ 
سال اخیر، یعنی امسال ذوب آهن را کنار ۴ساله مس رفسنجان هم مورد 
بررسی قرار بدهید. 1۰ کارشناس داوری این مسئله را مورد بررسی قرار 
دهند، خواهش می کنم برنامه شما این کار را کند، ما بیشترین تیمی 
بودیم که از داوری در سال گذشته و نبود کمک داور ویدیویی متضرر 
شدیم. سرمربی پیشین مس رفسنجان گفت: اولین سال حضور ما در 
لیگ برتر ۳۰ بازی در لیگ و یک بازی در جام حذفی داشتیم که در این 
۳1 بازی حتی یک پنالتی برای تیم ما گرفته نشده است، این پرونده هم 
می گویند مربوط به همان سال است، پس این چه بحث داوری بوده که 
در ۳1 بازی حتی یک پنالتی برای آن تیم گرفته نشده است؟!! به هرحال 
همه ما هوش و قدرت استدلال داریم. ربیعی با اشاره به جایگاه مس 
رفسنجان در لیگ یک عنوان کرد: تیم ما از ابتدا تا انتها صدرنشین بود و 
به لیگ یک صعود کرد. وی راجع به اینکه بعد حضورش در مورد چه 
سرفصل هایی صحبت کرده است، گفت: من قطعاً هرچه بوده، شفاف 
توضیح دادم، در مورد کارهای مان توضیح دادیم، فکر می کنم تعداد افراد 
زیادی به عنوان مطلع دعوت شدند، هر کدام به عناوین مختلفی دعوت 
شدند، این قول را به شما می دهم با مستندات در مورد هر چیزی که 
شبهه برانگیز است در رسانه ملی شرکت خواهم کرد و جواب خواهم داد، 

منتظرم تعیین تکلیف این داستان انجام شود.

واکنش ربيعی به اتهام نقش داشتن در پرونده فساد؛ شکایت می کنم
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140360319012002006 شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
محمد کاظم یزدی نژاد فرزند سید کمال به شماره شناسنامه 541 صادره از کرمان در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت36956/56 مترمربع پلاک 4780 اصلی واقع 
در بخش 36 کرمان حوزه ثبت ملک سیرجان از سهام مجهول سید کمال یزدی نژاد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.03.12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.03.27
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1725603

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403/1427هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  قادر بخش ناروئی فرزند گزی بشماره شناسنامه 
303 شماره ملی 39492.23 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 39492.23 مترمربع پلاک 11 فرعی از 475-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
475- اصلی قطعه چهار واقع در تمبت پایین شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای 
علی ناروئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1725540

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  1403/1460هیات  شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  قادر بخش ناروئی فرزند گزی 
بشماره شناسنامه 303 شماره ملی 3160287629 صادره از کهنوج در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 25662.18 مترمربع پلاک 12 فرعی از475- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 475- اصلی قطعه چهار واقع در تمبت سردار شهر قلعه 
گنج خریداری از مالک رسمی آقای موسی سهرابی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27
علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1725538

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360319012001181 هیات اول موضوع قانون تعیین 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
در   از سیرجان  280 صادره  به شماره شناسنامه  فرزند محمد  بحرانی  قدسیه  خانم 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5047/25 مترمربع از پلاک 3902 اصلی واقع 
مالک  از  37 کرمان خریداری  بخش  تقی  عبداله  روستای حسین آباد  در سیرجان 
رسمی آقای هدایت اله ادبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.03.12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.03.27
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1726727

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1403/1514هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مسعود سیدی فرزند یدالله بشماره شناسنامه 
7483 شماره ملی 3030073858 صادره از جیرفت در ششدانگ زمین با بنای احداثی  
به مساحت 312 مترمربع پلاک10983 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
2 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در خیابان ورزش شهر کهنوج محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/03/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27
علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1725545

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1403/977هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
موسی  فرزند  خانگاه  رضا  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج 
باغ  قعطه  یک  ششدانگ  در  کهنوج  از  صادره   3150142342 شناسنامه  بشماره 
و  مفروز  اصلی  از44-  فرعی  پلاک186  مترمربع   8674.19 مساحت  به  نخیلاتی 
مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 44- اصلی قطعه یک واقع در لنگ آباد شهر کهنوج 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1725536

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  رای شماره 1402/9758هیات موضوع  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی تاجیک فرزند سیاه بشماره 
شناسنامه 6 شماره ملی 3161075171 صادره از کهنوج در ششدانگ   یک قطعه زمین 
مشتمل بر نخیلات به مساحت 43637.80 مترمربع پلاک1858 شفرعی از 157-

اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 157- اصلی قطعه دو واقع در کهوردراز شهر فاریاب 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27
علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی :1725522

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403/1374هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد ده کهان فرزند حسین بشماره شناسنامه 
به مساحت 811  باب خانه   در یک  کهنوج  از  ملی 3161145471 صادره  1867 شماره 
مترمربع پلاک 550 فرعی از21- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 21- اصلی 
قطعه یک واقع در بلوار حافظ شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد دانشمند 
وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/03/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1725519

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  1403/1372هیات  شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد ده کهان فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 3150000734 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 505 متر 
مربع پلاک 549 فرعی از 21- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 21- اصلی 
قطعه یک واقع در بلوار حافظ شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد دانشمند 
وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27
علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1725512

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1403/1403 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کلمرزی فرزند علی بشماره شناسنامه 
171 شماره ملی 3160684891 صادره از کهنوج  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 18303 مترمربع پلاک 227 فرعی از 94- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 94- اصلی قطعه  یک واقع در چاهریگان شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی 
آقای سیاهو وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27
علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1725526

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  شماره1403/1319هیات  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  فرشاد تاجیک فرزند درویش بشماره شناسنامه 
3150373621 صادره از فاریاب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70860 
مترمربع پلاک 1872 فرعی از157- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 157- اصلی قطعه 
دو واقع در قدرت آباد شهر فاریاب  خریداری از مالک رسمی آقای جهانگیر سعیدی مالکی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27
علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1725489

نوبت دومنوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403/1375هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین ده کهان فرزند دادعلی بشماره 
شناسنامه 3679 شماره ملی 3160036804 صادره از کهنوج در یک باب مغازه به مساحت 
27.5متر مربع پلاک 548 فرعی از 21- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 
21- اصلی قطعه یک واقع در بلوار حافظ شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
دانشمند وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27
علی رحمانی خالص  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1725482

نوبت دوم



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول:روح الله خدیشی

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی 

ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: 09131488684     43213684-85- 034
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
روابط عمومی: زهرا موسوی
صفحه آرایی: علی اکبرزاده

امور اداری: فاطمه میرافضل
بازرگانی: عرفانه بهرامجردی

توزیع: اصغرصانعی
نماینده عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

یکشنبه 27 خرداد 1403      سال هفتم      شماره پیاپی 1717
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز
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ما را دنبال کنيد

روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: 2

گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

دشت گل های 
بابونه

انبـوه  بـا  فندقلـو  جنـگل 
درختـان متنـوع در علفزاری 
سـبز در مسیـر جـاده حیران 
به سـمت اردبیـل قـرار دارد. 
رویـش گل هـای بابونـه در 
اواخـر فصـل بهـار زمینـه 
حضور گردشـگران زیـادی را 
فراهـم  منطقـه  ایـن  در 

می کند.

عکاس: رضا زارع/ ایرنا

رئیــس دادگســتری شهرســتان راور گفــت: 
مطالبــات و مشــکلات کارگــران شهرســتان 
ــولی در  ــتگاه های مت ــه دس ــه وسیل ــتی ب بایس
اســرع وقــت و بــه طــور ویــژه بــررسی و 

رسیدگی شود.
مســلم کاربخش در جلســه شــورای پیشــگیری 
از وقــوع جــرم شهرســتان راور هدف از تشــکیل 
ــران  ــکلات کارگ ــنیدن مش ــت را ش ــن نشس ای
معــادن زغالســنگ همــکار و هجــدک اعلام کرد 
و افــزود: در حــال حاضــر بهتریــن اقــدامی کــه 
بــه نفــع همــه اســت و می تــوان انجــام داد، ایــن 
اســت کــه معــادن زغالســنگ در صــورت امکان 
بــه بخــش خصــوصی واگــذار شــود و ایــن 
ــس  ــدگان مجل ــق نماین ــد از طری ــوع بای موض

مورد پیگیری قرار بگیرد.
ــد  ــنگ بای ــرکت زغالس ــئولان ش ــزود: مس او اف
مشــکلات و مطالبــات کارگــران را بشــنوند و در 
جهــت رفــع ایــن مشــکلات بلا فاصلــه اقدامــات 
لازم را انجــام دهنــد و پیگیــری بــه موقــع، قطعاً 
می توانــد از اعتراضــات کارگــران در معــادن 

جلوگیری نماید.
ــه  ــه اینک ــاره ب ــا اش ــتری راور ب ــس دادگس رئی
ــوع آگاه  ــن موض ــه ای ــد ب ــادن بای ــران مع کارگ
ــلی کار،  ــراض و تعطی باشــند کــه تحصــن و اعت
نــه تنهــا شــرایط را بــرای آنــان بهتــر نمی کنــد، 
ــه ضــرر خــود  بلکــه تعطیــلی معــادن بیشــتر ب
کارگــران تمــام خواهــد شــد، افــزود: از کارگران 
درخواســت داریــم در هیــچ شــرایطی اقــدام بــه 
ــار انجــام کار،  ــد و در کن ــادن نکنن ــلی مع تعطی

پیگیر مطالبات به حق خود نیز باشند.
 بــه گــزارش ایســنا، دادســتان راور نیــز در ایــن 

نشســت ضمــن تقدیــر از زحمــات همــه 
ــادی  ــای م ــادن، اظهــار کــرد: دنی کارگــران مع
غــرب، امــروز بــه کارگــر بــه عنــوان یــک نیروی 
ــه  ــورتی ک ــد، در ص ــگاه می کن ــروت ن ــد ث تولی
اسلام نــگاه ارزشی بــه نیــروی کار دارد و کارگــر 
را یــک نیــروی ارزشی می دانــد، چــرا کــه کار در 

نظر اسلام دارای ارزش است.
ــدن  ــه مع ــان اینک ــا بی ــتوارزاده ب ــبی اس مجت
یــکی از موضوعــات حقــوق عامــه اســت و 
ــوزه  ــود را از ح ــونی خ ــت قان ــتانی حمای دادس
معــدن اعلام می دارد، افــزود: دادســتانی در 
صــدد شناســایی چالش هــا و موانــعی اســت که 
در این حــوزه وجــود دارد و تمــام تلاش خــود را 
در راســتای رفــع مشــکلات بــه کار خواهــد 

گرفت.

او افــزود: بایــد بــه کار بــه عنــوان یــک فرهنــگ 
ــه  ــوان وسیل ــه عن ــر ب ــه اگ ــم چــرا ک ــگاه کنی ن
نــگاه کنیــم، از خیــلی مســائل عقــب می مانیــم 
و همچنیــن مســائل و مشــکلات اقتصــادی کــه 
در حــال حاضــر در کشــور وجــود دارد، بــه ایــن 

موضوع گره خورده است.
 دبیــر شــورای پیشــگیری از وقــوع جــرم 
ــت از  دادگســتری شهرســتان راور گفــت: حمای
کارگــران در همــه حــال وجــو دارد و مــا 
ــن هســتیم کــه درهیــچ شــرایطی  خواســتار ای
ــم  ــاعت ه ــک س ــرای ی ــتی ب ــد ح کار و تولی
تعطیــل نشــود، زیــرا بــا تعطیــلی واحــد 
تولیــدی، کارفرمــا، کارگــر و همــه کســانی کــه 
ــد و در  ــرر می کنن ــد؛ ض ــرار دارن ــن کار ق در بط

مجموع اقتصاد متضرر می شود.

 مطالبات و مشکلات کارگران معادن زغالسنگ روی ميز 
مسئولان قضایی راور

به مدت 1۰ روز؛ 

 تصویربرداری مستند »ترکش« روایتی 
متفاوت از حادثه تروریستی کرمان

 مسـتند »ترکـش« دربـاره حادثه تروریسـتی گلـزار شـهدای کرمـان از زاویه 
روایـت نیروهـای امـدادی و کادر درمـان بـه مـدت 1۰ روز در شـهر کرمـان 
تصویربرداری شـد. به گزارش کرمان نو به نقـل از مهر، تهیه کننـده و کارگردان 
مسـتند »ترکـش« با بیـان اینکـه این فیلـم مسـتند حادثه تروریسـتی سـال 
گذشـته در گلزار شـهدای شـهر کرمـان را از زاویـه نیروهـای امـدادی همانند 
هلال احمـر و فوریت های پزشـکی اورژانـس روایـت می کند، گفـت: در مرحله 
تکمیلی این مسـتند با اعضـای کادر درمان که در بیمارسـتان ها بـه مجروحان 

این حادثه تروریستی خدمت کردند گفتگو شده است.
 هادی عقیلی، افزود: این مسـتند به مدت 1۰ روز در شـهر کرمـان فیلم برداری 
شـد و خروجی آن یـک اثـر حـدوداً ۵۰ دقیقـه ای خواهد بود کـه بعـد از پایان 
تدویـن احتمالًا در ایام سـالگرد این شـهدا از شـبکه های ملی و فضـای مجازی 

پخش می شود.
 او افـزود: مؤسسـه فرهنگی رسـانه ای شـهید آویـنی تهیه کننـدگی حقوقی و 

سرمایه گذار این مستند است.

خبرخبر

دادسـتان عمومی و انقلاب شهرسـتان بافت از دستگیری پزشک 
قلابی در این شهرسـتان خبـر داد و گفت: پس از کسـب گزارشی 
از سـوی سـازمان اطلاعـات سـپاه اسـتان، مبـنی بـر تبلیغـات 
پزشـکی مشـکوک یـک فـرد اهـل ارومیـه در ایـن شهرسـتان، 

رسیدگی به موضوع در دستور کار دادستانی قرار گرفت.
 ایـن مقـام قضـایی اعلام کـرد: این فـرد جوان بـا دسـتور قضایی 
جلـب و در تحقیقـات اولیـه مشـخص شـد میـزان تحـصیلات او 

مقطع راهنمایی است. 
دادسـتان بافـت عنوان کـرد: ایـن پزشـک قلابی بـه اتهـام جعل 
عناویـن علـمی و دخالـت در امـور پزشـکی با صـدور قـرار تأمین 

کیفری مناسب روانه زندان شده است.
حسـنی نیا خاطرنشـان کـرد: دراین رابطـه 2 متهم تحـت تعقیب 

قضایی قرار گرفته اند.

استاندار کرمان گفت: بیش از 7۰ درصد مطالبات گندم کاران استان 
پرداخت شده و سعی داریم تا آخر هفته بقیه مطالبات گندم کاران 
پرداخت شود.  محمدمهدی فداکار در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه 
استان کرمان اظهار کرد: برای ایستگاه های جدید نقشه برداری کمک 
می کنیم. او با انتقاد از طولانی بودن سازوکار کارها در دستگاه های دولتی 
در ادامه تأکید کرد: با تجمیع نقشه های شهرهای جدید موافقیم.  
استاندار کرمان اظهار کرد: تاکنون در استان 227 هزار تن گندم 
خریداری شده و بیش از 7۰ درصد مطالبات گندم کاران پرداخت شده و 
سعی داریم تا آخر هفته بقیه مطالبات گندم کاران پرداخت شود. او با اشاره 
به برگزاری بیست و یکمین اجلاس بین المللی پیرغلامان حسینی )ع( 
در کرمان گفت: در این زمینه جلسات متعددی برگزار و کمیته بندی ها 

انجام شده و استان آمادگی کامل برای برگزاری این اجلاسیه را دارد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بافت خبر داد؛ 

 دستگيری پزشک قلابی در بافت
استاندار اعلام کرد

پرداخت باقيمانده مطالبات گندم کاران 
استان کرمان تا پایان هفته


